



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC : [REDACTED]

FACTURA

Serie - Folio:

Folio Fiscal:

Fecha: 2018-06-22 18:01:45

Hoja: 1/2

No. Serie Certifica

No. Serie Certificado del SA

Fecha y Hora de certificación

2018-06-22 18:02:15

EXPEDIDO EN:

0509 SERDAN

C.P:64610

CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

GEP8501011S6

C:P:72000

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50171800	7501052470061	ADEREZO CLEME J ENSALA MIL ISL	Pieza	H87	1.00	19.50	19.50	0.00	0.00	0.00	19.50
50202300	7501055351244	AGUA MINERAL DEL VALLE NARANJA	Pieza	H87	1.00	16.34	16.34	0.00	2.61	0.00	18.95
50202300	7501022010877	AGUA MINERAL FRUTZZO MANDARINA	Pieza	H87	1.00	14.66	14.66	0.00	2.34	0.00	17.00
50202300	7501022009352	AGUA NATURAL EPURA 1 LT 6 PACK	Pieza	H87	2.00	36.00	72.00	0.00	0.00	0.00	72.00
50202300	7501086801121	AGUA NATURAL EPURA 600 ML BOT	Pieza	H87	2.00	6.45	12.90	0.00	0.00	0.00	12.90
50131700	7501020537437	BEB LAC BIO4BALANC FERMENT NAT	Pieza	H87	2.00	23.25	46.50	0.00	0.00	0.00	46.50
50202300	7501031307265	BEBIDA JUMEX FRESH UVA 2 LT PE	Pieza	H87	3.00	10.17	30.50	0.00	0.00	0.00	30.50
50192100	7501011167728	BOTANA CHEETOS TORCIDITOS 255	Pieza	H87	1.00	34.25	34.25	0.00	0.00	0.00	34.25
50192100	7501011131002	CHICHARRON SABRITAS 115 GR BOL	Pieza	H87	1.00	39.00	39.00	0.00	0.00	0.00	39.00
50161800	7501024501007	CHOCOLATE HERSHEY'S SPECIAL DAR	Caja	XBX	4.00	10.50	42.00	0.00	0.00	0.00	42.00
50181900	2611400000002	DONAS SURT. CAJA 6 PZ	Pieza	H87	1.00	32.50	32.50	0.00	0.00	0.00	32.50
50181900	20899001599	GALLETA SURTIDO SPLENDOR MARIA	Pieza	H87	1.00	41.00	41.00	0.00	0.00	0.00	41.00
50112000	7501040003844	JAMON VIRGINIA FUD 450 GR PZ	Pieza	H87	1.00	59.50	59.50	0.00	0.00	0.00	59.50
50306800	33383000015	MANZANA RED BOL KG	Kilogramo	KGM	3.14	35.90	112.54	0.00	0.00	0.00	112.54
50171800	7501003302281	MAYONESA CON CHIPOTLE MCCORMIC	Pieza	H87	1.00	21.50	21.50	0.00	0.00	0.00	21.50
50181900	7501000111442	PAN BIMBO BARRA INTEGRAL 480GR	Pieza	H87	1.00	31.00	31.00	0.00	0.00	0.00	31.00
50181900	7501000131440	PAN BIMBO BARRA MULTIGRANO 540	Pieza	H87	1.00	38.00	38.00	0.00	0.00	0.00	38.00
50181900	2737500000006	PAN DULCE SURTIDO 5 PZ	Pieza	H87	2.00	29.00	58.00	0.00	0.00	0.00	58.00
50192100	7501011143258	PAPAS RECETA CRUJIENTE JALAPEN	Pieza	H87	1.00	26.50	26.50	0.00	0.00	0.00	26.50
50131700	7501055905836	PRODUCTO L ALPURA FRUTAL FRESA	Pieza	H87	9.00	6.90	62.10	0.00	0.00	0.00	62.10
50131700	7501055905850	PRODUCTO L ALPURA FRUTAL PIN/C	Pieza	H87	9.00	6.90	62.10	0.00	0.00	0.00	62.10
50131800	7501020537482	QUESO LALA MANCHEGO PAQ 288GR	Pieza	H87	1.00	41.50	41.50	0.00	0.00	0.00	41.50
50131800	7501040083631	QUESO MANCHEGO FUD 140 GR PZ	Pieza	H87	1.00	30.50	30.50	0.00	0.00	0.00	30.50
01010101	7501055359769	REFresco SANGRIA MUNDET 600 ML	Pieza	H87	2.00	10.04	20.09	0.00	3.21	0.00	23.30
14111700	99072101678	SERVILLETA ELITE BLANCA 450PZ	Pieza	H87	1.00	33.62	33.62	0.00	5.38	0.00	39.00
52151500	7501049405021	VASO CRISTAL 10 OZ NAT BOSCO 2	Caja	XBX	3.00	24.14	72.41	0.00	11.59	0.00	84.00

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

BASE IEPS

TASA

BASE

IMPUESTO

BASE IVA

TASA

BASE

IMPUESTO

IVA 0%

913.39

0.00

IVA 16%

157.12

25.13

Se testa, RFC folio fiscal, serie del certificado, No. del certificado del emisor, cadena, sellos digitales y código QR del proveedor persona moral, con fundamento en el artículo 113, fracción I de la LFTAI

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEL ESTADO DE PUEBLA
CIRCUITO DE ORALIDAD Y DE EJECUCIÓN
SEDE REGIONAL PUEBLA

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC :

FACTURA

Serie - Folio:

Folio Fiscal:

Fecha: 2018-06-22 18:01:45

Hoja: 2/2

No. Serie Certifica

No. Serie Certificado del SA

Fecha y Hora de certificación

2018-06-22 18:02:15

EXPEDIDO EN:

0509 SERDAN

C.P:64610

CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

GEP8501011S6

C:P:72000

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los Importes.

Venta del día: 22/JUN/2018

Identificada con el Ticket No.

FORMA DE PAGO: 01

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: P01

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CIUDAD SERDAN, PUEBLA, MEXICO

SubTotal	1,070.51
Descuento	0.00
IVA	25.13
IEPS	0.00
Total	1,095.64

IMPORTE CON LETRA

Mil Noventa y Cinco Pesos 64/100 M.N.

Se testa, RFC folio fiscal, serie del certificado, No. del certificado del emisor, cadena, sellos digitales y código QR del proveedor persona moral, con fundamento en el artículo 113, fracción I de la LFTAIP

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEL ESTADO DE PUEBLA
JEFADO DE CALIDAD Y DE EJECUCIÓN
SEDE REGIONAL PUEBLA